2025/8/30

ボーイ隊長　金子祐真

スカウト・保護者各位

ボーイ隊　9月の予定
≪今後の予定≫

今月のテーマ「わが旗かざし」

○９月６日（土）～７日（日） 『北武地区合同キャンプ』 ○１０月５日（日） 市民体育祭

○１０月１９日（日） 班集会

・参加者 事前に出席の回答をしたスカウト ○１０月２６日（日） 隊集会

・集合 ６日（土）8:30 つきのわ駅北口

・解散 ７日（日）17：00 つきのわ駅北口

・持ち物 制服、制帽、いつものもの、１泊のキャンプに必要な装備

コップ、イス、ライト、手旗、ヘルメット（自転車用等で可） スカウトへ

【活動を休む場合】

活動を休む場合、欠席をする場合は必ず自分の班の班長へ連絡をしてください。

○９月１４日（日） 『入団式・スカウトの日』
欠席をする場合は１日前までに欠席の連絡を班長にしてください。

・参加者 全スカウト 班長は、欠席等の連絡があった場合はそのつど隊長に連絡をしてください。

・集合 9:00 平野市民活動センター

・解散 12:00 平野市民活動センター

・持ち物 制服、制帽、いつものもの、軍手

保護者の皆様へ

【菅田野営場整備】

○９月２１日（日） 『隊集会』 活動で使用している菅田野営場の整備を毎月実施しています。

９月の予定は下記のとおりです。ご参加よろしくお願いします。

・参加者 全スカウト ９月２０日（土）９：００～１１：００　菅田野営場

・集合 9:00 菅田野営場

・解散 12:00 菅田野営場

・持ち物 制服、制帽、いつものもの、ロープ